Lata fuit in broleto Cum(ano) ad bancas consulum de iusticia.

Unde plures sent(encie) uno tenore sunt fieri rogate.

Interfuer(unt) ibi testes Iacobus filius condam item Iacobi Maladobati de Vico et Anselmus de Via de Vico filius condam ser Anrici de Via de Vico et Rusticus Longus | notarius de Moltraxio scriba consulum de iusticia filius condam Fidellis Longi de Moltraxio, et de servitoribus Toscanus servitor et Iohannes Maliavaca servitor, de Cum(is) o(mn)es.
(SN)  Ego Ottonellus de Lalio notarius filius Bonati de Lalio et scriba consulum de iusticia hanc sent(enciam) iussu suprascripti domini Nicolay consulis tradidi et scripsi.

(a) Così A.          (b) Così A, probabilmente in luogo di de.          (c) Così A.          (d)  q(ui)a totu(m) ripetuto.         (e)  Cosi, probabilmente per terram.          (f)  Lettura probabile.          (g) Così A.          (h)            Così, probabilmente in luogo di ab peticione. 
(L.M.P.)